Saluationis. nobilitatis. Terci⁹ est mōs magne fertilitatis. P̄m⁹ dico. q̄ est mons magne securitatis. qd̄ ostendit̄ in verbo. Venite ascendam⁹. Scd̄o est mons magne nobilitatis. qd̄ ostendit̄ in vbo. Monte dñi. Tercio ē mōs magne fertilitatis. qd̄ ostendit̄ in verbo. Domū dei. P̄m⁹ est habitaculū perfectoz. Scd̄s est tabernaculū prelatorū. Tercius est receptaculū beatorū. P̄m⁹ mōtem facit̄ cumul⁹ sanctitatis. Scd̄ scdm̄ facit̄ util⁹ dignitatis. Et terciū facit̄ riui⁹ bonitatis. Dico p̄mo q̄ iusti habitant in mōte securitatis z pfectōis. Et iste mōs p̄certo nihil aliud est q̄ eminentia vite z cumul⁹ meritoz. qd̄ ostendit̄ cū dicit̄. Ascendamus ad montē. Ascendere em̄ signat locum eminentiōez. qz sicut ille q̄ ascendit in sup̄iora superat z dimittit inferiora z ad alta le erigit z remittit. sic p̄certo boni viri iusti ascendēdo gradū eminentis pfectōis z sanctitatis. solent inferiora. i. p̄ctōez dimittere z se ab eis separe: z ad alta virtutū z meritoz se trāsuebere z coeq̄re. Et sicut auis ascendendo superi⁹ solet esse securior: q̄. tūc nō timet laqueū vel sagittā. Sic hō q̄ altitudinē sanctitatis ascendit z pfectionis: est secur⁹ qz scz om̄e piculū trāscedit z euadit. Ascendam⁹ ergo x̄. Mat. xij. Ascendit iesus in montē solus orare. Querit̄ em̄ a naturalib⁹ quatuor in mōte inueniuntur aque dulciores z sapidiōres q̄ in valle: Et rident. Qz aque dulces sunt puriores z leniores. aque vō inferiores z grosse sunt impuriōres z grauiōres. Et ideo vt inquit̄. Aque dulces z pure sursum ad mōtes ascendūt z attrahūt. vbi scz p fontes z flumina emittūt grosse vō z impure: qz sursum ascendere nequeūt: inferi⁹ in vallib⁹ retinēt. Sic p̄certo illi q̄ sunt dulces z puri. i. boni z iusti. sursum ad apicem z eminentiā pfecte vite ascendūt et euebūt. Impuri vō. i. p̄ctōez inferius in statu impfectionis remanēt z aggrauant. Et hoc est qd̄ ait. p̄beta in ps̄. Quis inq̄t ascendet in montē dñi zc. Scq̄tur. Innocēs manib⁹ zc. Et sic igit̄ dico. q̄ iusti habitant in mōte securitatis z pfectionis. Sed de isto monte nota. q̄ ad istū mōtem est tutū ascendere: z ibidē etiā habitare. ppter tres ipsi⁹ cōditiones. In quibus etiā montibus corporalibus assimilāt. Sūt enim montes vel illi qui in montibus sunt. Sunt Celo propinquoies. Sic p̄certo viri perfecti sūt celo Luce splendidiōres. lo. p̄p̄inquoies p affectionē. Sūt Rose perfusiores. luce splendidiōres per discretionez. Sūt rose perfusiores p deuotionē. Dico ergo q̄ isti debēt esse sicut mōtes q̄ sursum ad sus celū eleuant: a terra vero elongant. vnde etiā fm̄ Iſid. Mōs est cumul⁹ terre solo pede tangēs terrā. Et idō fm̄ eū. Mōtes dicuntur quali eminentes. Et inde fuit q̄ atlas mōs affrice. p eo q̄ sua altitudine videt̄ celū tangere. factus fuit a poetis fuisse gygas: qui vsq; ad celū attingebat z totū celum humeris sustinebat. vt dicit̄ idem. Sic p̄certo viri pfecti debent sursum ad celum per affectum et desiderium eleuari: z a terra. i. a bonis corporalib⁹ per contēptū z subter. ingiū sustolli. Sicut em̄ dicitur in Psal. Ascendūt montes z descēdūt campi. Et sic ta es dicuntur alti z eminentes. et capiteid est affectione: celum z celestia contingentes. z solo pede. i. solo corpore terre inferius adherentes. Juxta illud Sap. xvij. Usq; ad celos attingebat stans in terra. Unde prophie de tali monte dicitur Deutro. iij. Acēssit ad radices montis qui ardebat vsq; ad celum. Ardor em̄ affectionez signat. Item dico q̄ isti debent esse luce splendidiōres. qz scz sicut sol solet montes citius: plenius z diutius illuminare. sic lux diuine gratie z scientie solet viros perfectos. vel etiā statū monachoz perfectoz citius z abundantius illustrare z in ipis pmanere diutius. Unde. j. Macha. vij. Refulsit sol in clypeos aureos z resplenderūt montes ab eis. Item isti debent esse rose pfusiores. Quia sicut ros solet montes a superiorib⁹ perfundere: fontes vō z flumina solent eos interius humectare. qz scz ppter sui cōcauitates mōtes aquā attrahūt quā per fontes z flumina mox emittūt. Sic p̄certo z viri pfecti z status pfectoz solet a sup̄ioris. i. a deo haurire rose gratie z deuotōis. qz sicut dicitur in ps̄. Ros hermon descēdit in montē syon. Ab inferiori vero scz a corde debent attrahere aquas lachrymarū z cōpunctionis. Psal. Inter mediū mōtiū ptransibūt aque. Et alibi. Rigans montes de superioribus suis z cetera. Iſa

tamē tria pculdubio habent hodie esse pstrariū. qz scz in vi-
ria z in statibus q̄ deberēt esse pfecti. vitz in clericis vel eri-
gm̄ in religiosis. nō sunt hodie ista tria. vitz Celi altitudo.
Lucis claritudo. Rozis plenitudo. Ibi em̄ hodie deficit al-
titudo sublimis affectōis. qz scz oēs ad terrā p auariciam
inclinant. Juxta illud Esa. xl. Omnis mons z collis humi-
liabit. Job. xiiij. Mons cadens defluit. alluuiōne terra cō-
sumetur. Itē ibi deficit claritudo lucis discretōis. qz oēs
p ignorantia obscurant. Unde Exod. xix. Lotus mōs sy-
nai fumigabat: z p consequē uotus obscurus erat. Item ibi
deficit plenitudo rozis deuotōis. quia scz oēs p iracūdiāz
seu p vitiū carētiā desiccant. An. ij. Reg. j. Montes gel-
boe nec ros nec pluuia descēdat sup vos vbi ceciderūt for-
tes israhel. Nō sic charissimī nō: s̄ sit i viris z i statib? vtuof
Deuotio rōrificans.

Et sic pcerto dico: q̄ iste erit
Discretio clarificans. Status securitatis z pfectōis: et
Affectio altificans. Iste erit p̄mus mons. Secūdo
dico: q̄ isti morant̄ in monte nobilitatis z prelatōis. Et h̄
ostendit̄ cum dī. Montē dñi. Status em̄ ecclie z maxime
prelatōis dī mons dñi. qz scz illi q̄ ibi habitant sunt vicarij
xp̄i z ibi in ecclia substituti. In isto em̄ monte ipse p̄mus se-
dit: qz sicut habemus xp̄s in mōte fuit trāfiguratus. Mat.
xvij. In monte fuit manifestatus. sicut dī Mat. xvij. In
mōte fuit a demonib? tentatus. sicut dī Mat. iij. In mō-
te fuit ad orandū secretius sepatus. sicut dī Marci. vi. Et
Mat. xiiij. In monte fuit ad gr̄as agendū deo eleuatus z
sublimatus. sicut dī Marci. xiiij. In q̄bus pculdubio pōt
notari q̄ illi q̄ in mōte prelatōis vel ecclie veniūt. debēt trā-
figurari z imitari p morālē puerfatōem. Debent manife-
stari discipulis. i. subditis p doctrinā z p̄dicatōem. Debēt
pparari ad sustinendū tentatōem. Debent dedicari p po-
pulo in ofonē. Debēt etiā abilitari ad dei laudē z gr̄am
actionē. Et breuiter sicut antiqui p̄bi solebāt ascēdere in al-
tissimos montes vt ibi curius sydez specularēt. Sic de
altos montes eccliaſtice dignitatis soli illi debēt ascēdere
qui p discretōem nomen p̄bi merent̄ sortiri: z q̄ curius sy-
dez. i. beatitudinē sanctorū nouerūt secretius contēplari
Et qz pauci sunt hodie tales: ideo admiratiue q̄rebat da-
uid in ps̄. Dñe quis habitabit in tabernaculo tuo: aut q̄s re-
quiescet in monte sancto tuo? Et r̄ndet. Qui ingredit̄ si-
ne macula z opatur iusticiā. q̄ nō egit dolum in lingua sua
z̄. q. d. Sic debent esse illi q̄ occupant istos montes. Nō
bene figuratū est Mat. xvij. vbi dicit. Nō iesus assump-
sit Petrū Jacobū z Johannē: z duxit illos in montem ex-
cellum. qz scz cū xp̄o in excelso monte ecclie illi soli debēt
esse q̄ dicūt̄ Petrus rōne constātie z soliditatis. qz De-
trus dī a petra. Qui dicūt̄ Jacobus rōne prudētie z lib-
tilitatis. qz Jacobus interpretat̄ supplantās. Qui dicuntur
Jobes rōne mūdicie z integritatis. qz iobānes sp̄ fuit ca-
stus z virgo. Et hoc etiam est qd̄ innuit̄ Exod. xix. Nō soli
moysi licitū fuit ascēdere montē. alijs nō tam boibus q̄
iumentis fuit inhibitiū sub pena mortis ne in montē asce-
derent vel etiā tangerēt ipm̄. Ad deuotandū q̄ soli sancti
et discreti viri debent ad montē ecclie z maxime ad sta-
tum: p̄lationis accēdere. z q̄ popul? tam simpliciu q̄ ru-
dum atqz iumenta. i. congregatio boīm pctōz nūq̄ debēt
ad montē h̄mōi vite anbelare. Cur? hodie pstrariū inuenit̄
H̄ em̄ verificatū est hodie illud Psal. Iumenta in mon-
tibus z boues. s̄ illi q̄ sunt boues p̄ ignorantie ruditatem
et illi qui sunt iumenta per̄ immūdicie feditatem. Sed nō
sic charissimī. quia viri iusti z boni debent ibi habitare. Ex
emplo Delye. de quo dicitur. iij. Regum. xix. Nō ipse am-
bulauit vsqz ad montem dei oreb. Iste est ergo mons do-
mini. Et possumus notare q̄ ecclia vel status prelatio-
nis: vel etiā quicūqz eccliaſticus vel platus potest dici

- Mons compassionis.
- Mons dilectionis.
- Mons deuotionis.
- Mons subiectionis.
- Mons orationis.
- Mons defensionis.
- Mons saluationis.
- Mons refectionis.
- Mons contemplationis.

Dico ergo q̄ eccliaſti-
cus vel ecclia est mōs
cōpassionis. qz scz sicut
in mōtib? sūt aque dul-
ciores: ibi etiā crescunt
arbores gūmi z resinas
sudātes z distillātes. sic
vere in mōte ecclie sp̄ de-
bēt aque dulces p̄passi

- Mons predicationis.
- Mons exultationis.
- Mons habitationis.
- Mons gratiarū actionis.
- Mōs doctrine z eruditionis.
- Mons amare tribulationis.

Et Joelis. iij. In die illa stillabūt montes dulcedinē z col-
les fluent lac z mcl. Figura in monte oliueti vbi dñs dicit̄
sitiens habitasse. Quia em̄ de sui natura opa miscdie de-
signant. Quia scz deus in illis montib? .i. in illis p̄sonis ha-
bitat z morat̄. qui oliuas miscdie p̄ducit z exequit̄. Lu-
ce. xxiij. Ibat s̄m̄ consuetudinē in montē oliuarū. Itē dico
q̄ est mons dilectōis. qz scz arbores q̄ sunt in monte calo-
rem solis solent p̄mo z p̄ncipaliter p̄cipere. Sic illi q̄ sunt
in ecclia solent p̄mo z ante oia calozes z amorē celi. i. solis
iusticie p̄cipere et habere. An̄ ps̄. Sed elegit tribum iuda
montē syon quē dilexit. Itē est mons deuotōis. qz sicut i
montib? crescūt balsamus cū myrra z alia aromata qui
bus odor euaporat̄. z q̄bus odor recreat̄. Sic in mōte ec-
clie sunt aromata bonoz padisi q̄ ibi p̄ deuotionē odorā-
tur: z a q̄bus deuotoz anim? consolat̄. vñ Cant. iij. Ibo
ad montē myrrbe z ad collem thuris. Itē est mons subie-
ctionis. qz sicut dī Esa. xl. Dis mons z colles humiliabit̄.
Item est mons ofonis. qz sicut mōtes sunt naturalit̄ con-
caui z porosi. z ideo vaporosi exalant spiracula sua. Sic
ecclia vel eccliaſtici cum sunt cōcaui p̄ humilitatē: semp so-
lent ofonis spiracula ad deū exalare. An̄ in ps̄. Tāge mō-
tes et fumigabūt. Et Exod. xix. Lotus mōs syon fumiga-
bat. De xp̄o etiam dī Marci. vi. Nō ascendit in montē so-
lus orare. Itē est mons defensionis. qz scz sicut in montib?
sunt tuta loca z castra fortiora. sic in isto monte sunt loca
cōtra dyabolū fortia et tuciora. An̄ ps̄. Fundamenta eius
in montib? sanctis. Ibi em̄ nō pōt dyabolus vel caro nec
mūdus ad volūtatem nocere. An̄ Esa. xj. et. lvi. dī. Non
nocēbūt z nō occident in vniuerso mōte sancto meo. Itē
est mons saluationis. qz scz ibi est refugiu cōtra hostes. Ibi
etiā sunt herbe medicinales. i. sacramēta q̄ animab? z cor-
poribus dant salutē. An̄ Abd. In mōte erit saluatio. Itē
est mons refectionis. qz scz ibi debent anialia. i. simplices et
paupes p elemosinas nutriri. Ezech. xxxij. c. In pascuis
pinguib? pascēt sup montes israhel. Itē est mōs contē-
platiōis. P̄nc. xvij. Ascēde in montē istū abarim z contē-
plare. Vide terrā quam datur? sum filijs israhel. Item est
mons p̄dicatōis. Joelis. ij. Alilate in monte sc̄to meo Et
Esa. xl. Sup montē excelsum ascēde tu q̄ euangelizas syō
Item est mons exultatiōis. ps̄. Mōtes exultauerūt vt arie-
tes z̄. Itē est mons habitatiōis. j. Regum. xxiij. Moraba-
tur autē dauid in monte solitudinis zypb. Et Deuterono. x.
Steti in mōte quadragita diebus z quadragita noctibus
Itē est mons gr̄arū actionis. Marci. xiiij. ymno dicto exte-
rūt in monte oliuarū. Item ē mons doctrine z eruditōis.
ps̄. Producit in montib? senū. z herba seruituti hominūz.
Itē est mons amare tribulationis seu contritiōis. ps̄. Tran-
serūt montes in cor maris. Ecce q̄ charissimī de mōte ec-
clie vel eccliaſtice p̄latōis: vel etiā de quolibet viro ecclie
siastico vel plato quales debēt esse. Sed pculdubio i mul-
tis hodie totū pstrariū reperit̄ z̄. Inuebe si vis sicut inue-
nies infra in. §. finali. vbi dī de hoc mōte seculari p̄sperita-
tis. Tercio dico q̄ viri iusti z p̄fecti debēt habitare i mō-
te fertilitatē z saluatōis. Et iste ē mons gl̄ie padisi. vbi pro-
certo iusti finalit̄ habitabūt. qd̄ notat̄ cum dī. Ad tomū
dei iacob. qz scz sicut soli domestici recipiūt ad habitandū
in domo. sic soli sancti recipiūt ad habitandū in paradiso. Et
sicut extraneis ianua domus claudit̄. sic pcerto paradisu
pctōib? denegat̄. qz sicut dī in ps̄. Nō habitabit i medio
dom? mee q̄ facit supbiā. Et ista domus pculdubio p̄paf
mōti q̄ in altissimo loco celi empyrei situat̄. An̄ Esaic. ij.
Erit p̄pat? mōs dom? dñi in d̄tice mōtiū. Sicut. n. mons
Est locus tutus q̄ nō expugnat̄. Sic pcerto loc? padis
Est locus clarus q̄ nō obscurat̄. Si ē tutus nec p̄t expu-
Est locus mūdus q̄ nō maculat̄. gnari. Genes. xix. In
Est locus secretus q̄ nō oturba. mōte saluū te fac. Itē
Est locus firm? q̄ nō dissipat̄. est dar? nec pōt obicu-
Est locus d̄ctus q̄ nō infestatur. rari. j. Mach. vi. Re-

onis et miscdie fluere: et
arbores. i. perione que ibi
sunt debet sp̄ gūmi opez
miscdie distillare. An̄ in
ps̄. dī de isto mōte. Mōs
coagulatus mōs pinguis
Sic in mōte ec-
clie sunt aromata bonoz padisi q̄ ibi p̄ deuotionē odorā-
tur: z a q̄bus deuotoz anim? consolat̄. vñ Cant. iij. Ibo
ad montē myrrbe z ad collem thuris. Itē est mons subie-
ctionis. qz sicut dī Esa. xl. Dis mons z colles humiliabit̄.
Item est mons ofonis. qz sicut mōtes sunt naturalit̄ con-
caui z porosi. z ideo vaporosi exalant spiracula sua. Sic
ecclia vel eccliaſtici cum sunt cōcaui p̄ humilitatē: semp so-
lent ofonis spiracula ad deū exalare. An̄ in ps̄. Tāge mō-
tes et fumigabūt. Et Exod. xix. Lotus mōs syon fumiga-
bat. De xp̄o etiam dī Marci. vi. Nō ascendit in montē so-
lus orare. Itē est mons defensionis. qz scz sicut in montib?
sunt tuta loca z castra fortiora. sic in isto monte sunt loca
cōtra dyabolū fortia et tuciora. An̄ ps̄. Fundamenta eius
in montib? sanctis. Ibi em̄ nō pōt dyabolus vel caro nec
mūdus ad volūtatem nocere. An̄ Esa. xj. et. lvi. dī. Non
nocēbūt z nō occident in vniuerso mōte sancto meo. Itē
est mons saluationis. qz scz ibi est refugiu cōtra hostes. Ibi
etiā sunt herbe medicinales. i. sacramēta q̄ animab? z cor-
poribus dant salutē. An̄ Abd. In mōte erit saluatio. Itē
est mons refectionis. qz scz ibi debent anialia. i. simplices et
paupes p elemosinas nutriri. Ezech. xxxij. c. In pascuis
pinguib? pascēt sup montes israhel. Itē est mōs contē-
platiōis. P̄nc. xvij. Ascēde in montē istū abarim z contē-
plare. Vide terrā quam datur? sum filijs israhel. Item est
mons p̄dicatōis. Joelis. ij. Alilate in monte sc̄to meo Et
Esa. xl. Sup montē excelsum ascēde tu q̄ euangelizas syō
Item est mons exultatiōis. ps̄. Mōtes exultauerūt vt arie-
tes z̄. Itē est mons habitatiōis. j. Regum. xxiij. Moraba-
tur autē dauid in monte solitudinis zypb. Et Deuterono. x.
Steti in mōte quadragita diebus z quadragita noctibus
Itē est mons gr̄arū actionis. Marci. xiiij. ymno dicto exte-
rūt in monte oliuarū. Item ē mons doctrine z eruditōis.
ps̄. Producit in montib? senū. z herba seruituti hominūz.
Itē est mons amare tribulationis seu contritiōis. ps̄. Tran-
serūt montes in cor maris. Ecce q̄ charissimī de mōte ec-
clie vel eccliaſtice p̄latōis: vel etiā de quolibet viro ecclie
siastico vel plato quales debēt esse. Sed pculdubio i mul-
tis hodie totū pstrariū reperit̄ z̄. Inuebe si vis sicut inue-
nies infra in. §. finali. vbi dī de hoc mōte seculari p̄sperita-
tis. Tercio dico q̄ viri iusti z p̄fecti debēt habitare i mō-
te fertilitatē z saluatōis. Et iste ē mons gl̄ie padisi. vbi pro-
certo iusti finalit̄ habitabūt. qd̄ notat̄ cum dī. Ad tomū
dei iacob. qz scz sicut soli domestici recipiūt ad habitandū
in domo. sic soli sancti recipiūt ad habitandū in paradiso. Et
sicut extraneis ianua domus claudit̄. sic pcerto paradisu
pctōib? denegat̄. qz sicut dī in ps̄. Nō habitabit i medio
dom? mee q̄ facit supbiā. Et ista domus pculdubio p̄paf
mōti q̄ in altissimo loco celi empyrei situat̄. An̄ Esaic. ij.
Erit p̄pat? mōs dom? dñi in d̄tice mōtiū. Sicut. n. mons
Est locus tutus q̄ nō expugnat̄. Sic pcerto loc? padis
Est locus clarus q̄ nō obscurat̄. Si ē tutus nec p̄t expu-
Est locus mūdus q̄ nō maculat̄. gnari. Genes. xix. In
Est locus secretus q̄ nō oturba. mōte saluū te fac. Itē
Est locus firm? q̄ nō dissipat̄. est dar? nec pōt obicu-
Est locus d̄ctus q̄ nō infestatur. rari. j. Mach. vi. Re-

splenduerit mōtes. Itē est mūdus nec pōt maculari. ps. Fundamēta eius in mōtib⁹ sanctis. i. puris z mūdus. Itē est secret⁹ nec pōt p̄urbari. qz scz null⁹ mal⁹ poterit ibi eē vel ascēdere. qz sicut dī Heb. xij. Bestia si montē tetigerit lapidabit. Itē est firm⁹ nec pōt dissipari. ps. Nō pmouebi tur in eternū q̄ habitat in bierlin. mōtes in circuitu ei⁹. Est etiā quiet⁹ nec pōt infestari. An in ps. Suscipiat mōtes pacem pplo. In isto em monte pprie z pfecte req̄sset aia. sicut in vltimo fine suo. viij ps. Req̄sset in mōte sancto tuo. Et Deut. viij. Req̄sset archa sup mōtes armenie. Itē est ergo mons fertilitat⁹ in quo scz tot bona dicuntur abūdare et in q̄ sancti dicuntur habitare. Quia sicut dī in ps. Montes excelsi ceruis: petra refugū berinacis. Ubi aduerte q̄ ibi morant⁹ z habitāt illi qui fuerūt virtuosos opib⁹ occupati. Isti sūt cerui q̄ quasi cōtinne sunt in cursu: dolorosis vberib⁹ impugnat⁹. q̄ indigent refugio. Petra inq̄t refugium: p̄tuoosis onerib⁹ castigat⁹. Isti sūt berinacij q̄ scz sp̄nis pnie se affligūt. Et sic ergo p̄t̄ quō in scriptura sunt tria genera montiū. id est statuū bonorum. Videlicet mons Eminentis pfectionis. Et sic patz quō mons accipit Excellentis p̄lationis. in bono. Sed adhuc dico. Permanētis p̄motionis. q̄ in scriptura moraliter loq̄ndo mons pōt accipi in malo. Et sic p̄ montem pōt intelligi fastus z arrogātia supborū. vel fastus z eminentia p̄tōz. Dicam⁹ igitur q̄ p̄ montē intelligit supbus vel etiā q̄cum q̄ peccator. Sicut em dicit Isid. Mons nihil aliud est q̄ tumor terre sursum in altū se erigens. a terra nō se elōgās z solo pede terrā tangens. Sic p̄certo supbus nihil aliud est pprie nisi tumor terre: qz scz q̄uis ip̄e sit p̄ supbiam tumidus z inflatus. ip̄e tamē est de terra cōpositus z formatus. viij. Bern. Quid supbis terra z cinis. Itē em sēp ad alta nitit ascēdere: z a terra. i. conditōe sue nature vel etiā sue naturalis originis contēdit quāto plus pōt se leuare. Quod vtiq̄ videmus sensibiliter in multis supbis quib⁹ miles parētes suos dedignant. ip̄osq̄ vix tangere cōpobant. altis nō z nobilibus se associare satagant z mūtūt. Sicut em montes ventis z turbulibus exponūt. sole et caloribus comburūt igne z fulminibus feriuntur. terre. motu z impulsibus agitantur. aquis z fontibus irrigant. Amicis z segetibus secundant. z magnis oneribus aggrauantur. Sic p̄o cūldubio: diuites prauis et superbi Gentilant per superbiam. Concremant p̄ auariciā. Fulminant per iracūdiā. Agitant⁹ seu mouēt⁹ p̄ inuidiā. Irrigantur seu humectant⁹ p̄ luxuriā. Fecūdant⁹ seu impinguant⁹ per castrimargiā. Aggrauant⁹ seu immobiliter sifuntur p̄ accidiā